

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA

Città Metropolitana di Palermo

Via Garibaldi n. 13 C.A.P. 90028 tel. 0921 551606

Ai componenti della:

I Commissione Consiliare:

Sausa Giuseppina

Pantina Gandolfo

Potestio Isabella

Liarda Mario

II Commissione Consiliare:

Anselmo Francesco Maria

Picciuca Vincenzo Elio

Albanese Maria

Sausa Giuseppina

All'Ass. Curatolo Giovanna

e.p.c. Al Sindaco

Al Presidente del Consiglio Comunale

OGGETTO: Convocazione della I e della II Commissione Consiliare.

Le SS.LL. sono invitate a partecipare alla riunione indetta per il giorno 23 gennaio 2023 alle ore 17:30 presso i locali comunali con il seguente o.d.g.:

- 1. Modifica artt. 25, 26 e 27 del Regolamento comunale di cui alla delibera di Consiglio Comunale n. 72 del 28/08/2012 ad oggetto: "Approvazione Regolamento comunale per l'erogazione delle prestazioni economiche ai fini socio-assistenziali";
- 2. Approvazione regolamento Istituzione e Funzionamento Commissione Mensa Scolastica. Distintamente.

Il Presidente della I Commissione Consiliare

Francesco Maria Anselmo

Apre from we Vous

Il Presidente della II Commissione Consiliare Giuseppina Taravella

Gosepha Toronella